
Zarządzenie nr ZDF/11/2025 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 11 września 2025 r. 

 
w sprawie uzupełnienia Komisji Konkursowej na Wydziale Fizjoterapii  

do przeprowadzenia konkursów na stanowiska: 

 

- adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej i Metod 

Specjalnych Fizjoterapii, Katedry Teoretycznych i Praktycznych Podstaw Fizjoterapii (AWF/16/2025); 

- asystenta w grupie pracowników dydaktycznych w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej i Metod 

Specjalnych Fizjoterapii, w Katedry Teoretycznych i Praktycznych Podstaw Fizjoterapii 

(AWF/17/2025); 

- asystenta w grupie pracowników dydaktycznych w Zakładzie Medycyny Fizykalnej i Odnowy 

Biologicznej, Katedry Teoretycznych i Praktycznych Podstaw Fizjoterapii (AWF/18/2025); 

- adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych w Zakładzie Podstaw Fizjoterapii Klinicznej, 

Katedry Fizjoterapii Klinicznej (AWF/20/2025); 

- asystenta w grupie pracowników dydaktycznych w Zakładzie Ortopedii i Chorobach Reumatycznych, 

Katedry Fizjoterapii w Dysfunkcjach Narządu Ruchu (AWF/24/2025). 

 

 

Działając na podstawie § 112 ust. 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję do Komisji Konkursowej dr Kamilę Gromek. 

 

§ 2. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 15 września 2025 r (poniedziałek) o godz. 1300 w sali 

nr 3 w budynku B. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Dziekan Wydziału Fizjoterapii 

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice 

 


